МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«27» декабря  2012 года	                                                                      № 264
       г. Лянтор

О  передаче части полномочий

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 36 части 2 статьи 24 Устава городского поселения Лянтор

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Передать на 2013 год органам местного самоуправления Сургутского района осуществление следующих полномочий органов местного самоуправления городского поселения Лянтор:
- организация в границах городского поселения Лянтор электроснабжения и газоснабжения населения;
- строительство (включая проектирование) дорог местного значения в границах городского поселения Лянтор;
- создание единой дежурно-диспетчерской службы муниципального образования;
- страхование муниципального имущества.
2. Администрации городского поселения Лянтор заключить соглашение с органами местного самоуправления Сургутского района о передаче полномочий указанных в пункте 1 настоящего решения.

Председатель Совета
депутатов городского поселения Лянтор		          		     Л.Ю. Корзюкова

image1.emf

oleObject1.bin